2.Дава съгласие Емил Илиев- кмет на Община Струмяни по точка първа от 
дневния ред на Общото събрание: 

2.1.Дава  съгласие  общото събрание на  съдружниците на „МБАЛ 
ЮГОЗАПАДНА БОЛНИЦА“ ООД  да увеличи капитала на дружеството с 1 100 
000.00 (един милион сто хиляди ) лева, като от 539 000.00 (петстотин тридесет и девет 
хиляди) лева става на 1 639 000.00 (един милион шестстотин тридесет и девет хиляди) 
лева. 

2.2./Увеличението се извършва чрез издаването на 110 000 (сто и десет хиляди) 
дяла по 10.00 (десет) лева всеки. 

2.3.Увеличението е за сметка на неразпределена печалба в размер на 1 100 
000.00 (един милион сто хиляди ) лева. 

2.4.Новите дялове се разпределят между съдружниците пропорционално на 
притежаваните до сега, както следва : 

За община Сандански : 53 900 (петдесет и три хиляди и деветстотин) дяла по 
10.00 (десет) лева. 

За община Петрич : 53 900 (петдесет и три хиляди и деветстотин) дяла по 10.00 
(десет) лева. 

За община Струмяни : 1 100 (хиляда и сто дяла) по 10.00 (десет) лева. 

За община Кресна: 1 100 (хиляда и сто дяла) по 10.00 (десет) лева. 

2.5. Дава съгласие да се промени дружественият договор на „МБАЛ 
ЮГОЗАПАДНА БОЛНИЦА“ ООД, както следва : 

Чл.7 „Дялове“ 

ал.1 Дружеството е с капитал от 1 639 000.00 (един милион шестстотин 
тридесет и девет хиляди) лева, разпределен в 163 900 (сто шестдесет и три хиляди) дяла 
по 10.00 (десет) лева. 

ал.2 Дяловете се разпределят между съдружниците, както следва : 

Община Сандански, ЕИК 000024955, седалище и адрес на управление : гр. 
Сандански, бул. Свобода“ Ме 14 - 80 311 (осемдесет хиляди триста и единадесет) дяла 
по 10.00 лева всеки на обща стойност 803 110.00 (осемстотин и три хиляди сто и десет) 
лева 

Община Петрич, ЕИК 000024916, седалище и адрес на управление : гр. 
Петрич, ул.“Цар Борис ШЕ“ Ме 24 - 80 311 (осемдесет хиляди триста и единадесет) дяла

Община Струмяни, ЕИК 000024713, седалище и адрес на управление с. Струмяни, пл. „Седми април“ Ме| - 1639 ( хиляда шестстотин тридесет и девет) дяла по 10.00 (десет) лева всеки на обща стойност 16 390 (шестнадесет хиляди триста и деветдесет) лева; 

Община Кресна с БИК 000024720, седалище и адрес на управление : гр. Кресна, ул.“Македония“ е96 - 1639 ( хиляда шестстотин тридесет и девет) дяла по 10.00 (десет) лева всеки на обща стойност 16 390 (шестнадесет хиляди триста и деветдесет) лева, 
да гласува - „ЗА“ 

З3. Дава съгласие Кметът на Община Струмяни по точка втора от дневния ред на Общото събрание: „ Във връзка с увеличение на капитала на МБАЛ „Югозападна болница “ ООД с непарична вноска с внесени Дълготрайни материални

[...]

Събранието ще се състои на 09,01.2026 г. от 14.00 часа в МБАЛ „Югозападна болница” ООД гр. Сандански при следния дневен ред: 

1. Увеличение на капитала на МБАЛ „Югозападна болница“ ООД с  парична вноска с капитализиране на част от неразпределената печалба от минали години в размер на 1 162 572,10 лв. /Един милион сто шестдесет и две хиляди 
петстотин седемдесет и два лева 0,10 ст./, /равностойност в евро 594 413,68 евро /петстотин деветдесет и четири хиляди четиристотин и тринадесет 0,68 евро/.

2. Във връзка с увеличение на капитала на МБАЛ „Югозападна 

болница“ ООД с непарична вноска с внесени Дълготрайни 
материални активи /ДМА/ - Медицинска апаратура и 

оборудване и съоръжения да се извърши оценка от три /3/ 
вещи лица от Агенцията по вписвания на Дълготрайните

[...]

от 14.00 часа в МБАЛ 

„Югозападна болница” ООД гр. Сандански при следния дневен ред: 

1. Увеличение на капитала на МБАЛ „Югозападна болница“ ООД 

с парична вноска с  капитализиране на част от 
неразпределената печалба от минали години в размер на 
1 100 000,00 лв. /Един милион и сто хиляди лева/.

Във връзка с провеждане на общото събрание е необходимо всеки 
съдружник да вземе решение относно упълномощаването на свой представител 
в общото събрание, както и да определи обема на представителната му власт. 

Към настоящата покана прилагам: